
Uchwała Nr XXXIII-232/09 
Rady Gminy Lasowice Wielkie 
z dnia 11 grudnia 2009 roku 

 
w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Lasowice Wielkie 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art.12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.  Nr 80, poz. 717 z późn.  zm.) oraz  
Uchwały XLVI-272/06 z dnia 25 października 2006r. roku o przystąpieniu do sporządzenia „zmiany 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Lasowice Wielkie”, 
wobec braku nieuwzględnionych uwag wniesionych do projektu zmiany Studium  
 
 

Rada Gminy Lasowice Wielkie  
uchwala: 

 
 Zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  

gminy Lasowice Wielkie 
zwaną dalej Studium. 

 
§ 1 

 
1. Studium obejmuje gminę Lasowice Wielkie w jej granicach administracyjnych. 
2. Zakres ustaleń zmiany Studium jest zgodny z art. 9 - 13 ustawy  z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) oraz zgodny  
z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie zakresu projektu 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy (Dz. U. Nr 118,  
poz. 1233). 

3. Ustalenia zmiany Studium zawarte są w następujących załącznikach do niniejszej uchwały: 
1) załącznik Nr 1 – Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego i ustalenia studium (tekst), 
2) załącznik Nr 2 – Kierunki zagospodarowania przestrzennego - rysunek w skali 1: 10 000, 
3) załącznik Nr 3 – Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego – rysunek w skali 1:10 000 
 

 
§ 2 

 
Traci moc Uchwała nr XI-33/99 Rady Gminy w Lasowicach Wielkich z dnia 30.03.1999r w sprawie 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Lasowice Wielkie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
        

 
      

 


